令和５年９月２８日

保護者各位

金山中学校長 野口 幸哉

女子スラックス採用・採寸のご案内

保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより本校教育活動へのご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、１学期末保護者会全体会でお知らせさせていただいたとおり、今期より女子制服

に対応したスラックスを採用することとしました。つきましては下記のとおりに採寸・販

売を行いますので、防寒対策など必要に応じて販売店にて申し込みをお願いします。

記

１ 採寸期間   令和５年１０月１日（日）～１０月１５日（日）

２ お渡し日   令和５年１１月１５日（水）～ 順次お渡し予定

３ 販 売 店   マルゴ衣料店

            住  所：金山町川口下町６３１

            電  話：０２４１－５４－２５４０

            営業時間：９：００～１８：００

            ※不定休のため、販売店を訪れる際は、事前に電話連絡を入れ

ていただきますようお願いいたします。

４ 販売価格   ￥１４，３００－（税込）

          ※ スカートと同じ価格になります。

５ 留意事項   ・希望者のみ購入、費用は各家庭でのご負担となります。

         ・お支払いについては採寸の際にお願いいたします。

         ・男子スラックスと同じ生地になります。

         ・ベルトは指定品ではありません。必要に応じてお求めください。

         ・採寸期間中、商品見本を販売店に展示しますのでご確認ください。

         ・今回の採寸期間後にご注文いただいた場合は、年明けのお渡しとな

ります。ご注文日からお渡しまで１ヵ月程度いただきますのであら

かじめご了承ください。

         ・ご不明な点がございましたら、本校校長までご連絡ください。

(金山中学校 TEL ５４－２３３７)